
ZARZĄDZENIE NR Z-30/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie użyczenia lokalu użytkowego zlokalizowanego przy ul. Wesołej w Międzyrzeczu na okres do 
5 lat. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2022  poz. 559), 
art.13 ust.1,art. 25 ust.1 i art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)1 

zarządza się co następuje 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia na okres do 5 lat lokal użytkowy wymieniony w wykazie stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, 
tablicy ogłoszeń Zakładu Gospodarki Lokalowej w Międzyrzeczu oraz zamieszczeniu na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego www.bip.miedzyrzecz.pl, a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E5730D-C403-424A-A771-4630847D68C4. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyrzecz.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr Z-30/2022 
Burmistrza Międzyrzecza 
z dnia 21 marca 2022 r. 

Wykaz nieruchomości zabudowanej - lokalu użytkowego przeznaczonego do użyczenia na okres do 5 lat 

Lp. Nr 
działki 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 
działki 
w m² 

Powierzchnia 
przeznaczona 
do użyczenia 

 w m2 

Położenie i opis 
nieruchomości/części 

przeznaczonej do 
użyczenia 

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania 

Wysokość 
miesięczne

j opłaty 
brutto 

w zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1 384/6 GW1M/00022491/8 248 78,78 

Obręb 2 – Międzyrzecz, 
ul. Wesoła 1, 

nieruchomość zabudowana 

– lokal użytkowy 
w budynku wielorodzinnym 

- brak planu zagospodarowania 
przestrzennego 
- nieruchomość będzie wynajęta  na 
prowadzenie działalności 
statutowej fundacji  

0,00  

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 

od dnia ……………………………………..do dnia……………………………….…….. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E5730D-C403-424A-A771-4630847D68C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-03-21T16:13:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




